遗失声明

公示公告

•遗失渝北区蓝天咏寿堂健身器材经营部2018.4.9核发营业执照
副本，统一社会信用代码:92500112MA5UBDG009,声明作废
•遗失张平《医师资格证书》编码：200850
110510282198202130228，特此声明
•遗失重庆师范大学王先海三方协议编号y20200167作废
•遗失大渡口区跳磴镇山溪村3社张定伦不动产权
证渝2018大渡口第0013496094号，声明作废。
•遗失母亲蒋晓、父亲陈雪飞之子陈渰鑫出生
医学证明，编号O500340055，声明作废。
•遗失彭水鸿驰汽车贸易有限公司公章一
枚（未备案），声明作废
•遗失重庆市梁平区嘉成石膏制品厂公章一
枚，编号91500228083058928K作废
•遗失云阳县文峰塔农业发展有限公司营业执照正副本
统一社会信用代码91500235MA5UD37T47作废
•重庆市北碚区黑牛湾石材加工厂遗失重庆农村商业银行北碚支行澄江分理
处开户许可证，账号0706010120440000277，核准号J6530028541001作废
•遗失重庆市奉节县平安乡桃树村村民委员会在重庆农村商业银行股
份有限公司奉节支行平安分理处开户许可证J6677000645902作废
•遗失奉节县永乐镇长凼村2社郑永双的奉节县农村建房用
地许可证奉府土（2007）证字NO：0006724号声明原件作废
•遗失重庆雷达货运有限公司万盛分公司渝
BZ5892营运证号500110063108声明作废
•遗失严杰，李淑婷之女严静茹在重庆市秀山县龙池镇
妇幼保健院的出生医学证明，编号k500359958作废。
•遗失隆远华个体工商户2014年12月25日核发的营
业执照正本，注册号：500230700027440声明作废。
•遗失陈洪荣医师执业证，证号110500381000331声明作废
•遗失朱菊之女钟钰婷于2016年10月14日在重庆市江津区
中心医院出生的出生医学证明编号为Q500200390声明作废
•遗失重庆三方物流有限公司渝A5H665
道路运输证声明作废
•遗失秀山县膏田煤业有限公司红旗煤矿公章
一枚，公章编号5002411012148声明作废。
•遗失何健伟出生医学证明编号0500329092声明作废。

李明子，身份证号：342901198911172105，遗
失重庆绿地申港房地产开发有限公司开具的
四期2－21－6房款发票，代码5000172350票
号00828237金额450,870.00元。声明作废

拟申请注销登记公告
重庆市大足区回龙镇财政所依据《事业单位登记管理暂行条例》，
拟向事业单位登记管理机关申请注销，现已成立清算组，请债权
人自2020年9月8日起7日内向本清算组申报债权。特此公告。

遗失声明：奉节县新民镇柏木村互助合作协会遗失重庆
农商行奉节支行新民分理处开户许可证，核准号：J6677
000421601，账号：3838010120010001141，声明作废。

遗失声明
重庆望江裕顺有限公司不慎将合格证丢失：车型 状态
颜色：SC7151AAB6.CNH4102.LC2VIN码：LS5A3D
KE6LA730051发动机：LN6AA034942，声明作废

限期迁坟通告
经巴南府拟征公〔2020〕10号文件批准，拟征收巴南区丰盛镇

桥上村1、2、3社部分集体土地，重庆市巴南区人民政府已对征地项
目依法发布了拟征地“两公告”。现请征地范围内的各位坟墓所有权
人限于2020年10月1日前，到重庆市巴南区丰盛镇征地办公室办
理相关迁坟补偿手续并自行搬迁坟墓，逾期未搬迁的坟墓，相关单位
将按无主坟予以处理，由此导致的所有经济、法律等损失与责任，概
由坟墓所有权人自行负责，与其他单位和个人无关。特此通告

重庆市巴南区丰盛镇人民政府 2020年6月2日

遗失声明
半亩塘（重庆）餐饮文化有限公司遗失食品经营许可
证副本，许可证编号：JY25001080135050，声明作废
遗失重庆平安人寿离职业务员执业证一批，号码如下，声明作废：
李静涵02000150011880020180700329周 倩00001850000000002019057005
张雪娇02000150011880020181203923刘世容00001850000000002019003947
潘先霞00001850000000002019058467钟 义00001850000000002019200827
夏远红02000150011880020180502582魏 来00001850000000002019045036
唐义红02000150011880020190400520李刘英02000150011880020170400985
袁 丽02000150011880020190305813李 波00001850011880002019000198
晏敬业00001850011880002019000421周 钢00001850000000002019229927
沈 倩00001850011880002019000376胡 正00001850011880002019000235
余 露00001850000000002019142970杨梦萦02000150011880020181000026
向 婷00001850000000002019083011梁 烂00001850000000002019070890
牟志平00001850000000002019012336邓 勇00001850000000002019207824
祝 敏02000150011880020170800818张传会02000150011880020181001002
杨文容00001850000000002019070912王 厦00001850000000002019086542

遗失声明：重庆咏辰农业开发有限公司遗
失中国农业银行重庆大渡口九宫庙支行
开户许可证，（核准号：J6530074922601、
账号31071501040009111）声明作废

遗失重庆熙美酒店管理有限公司开具给
中冶建工集团有限公司专票1张，发票项
目：餐饮，发票代码：5000192130 发票号
码：11447490，金额：478元声明作废
寻亲启事：璧山区大路镇三担村6组村民钟家华（身份
证号510232197402156379）于2016年4月28日凌晨
12时许在重庆市璧山区八塘镇渣口石路边捡拾一名
男婴（现取名钟俊科）。当时身边无任何纸条说明，钟
家华将该弃男婴带回家抚养至今。请孩子的生父母看
到此信息尽快联系钟家华,联系电话18580286715

璧山区大路派出所 2020年9月10日

遗失公告
遗失重钢集团建设有限公司预制构件厂（注册号：5001
041999086）营业执照正副本和公章一枚，声明作废。
重庆钢铁集团建设工程有限公司2020年9月9日

拟申请注销登记公告
重庆市铜梁区国土资源房屋执法监察大队拟向事业单位登记管理
机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自2020年9月10
日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。2020年9月10日

拟申请注销登记公告
重庆市铜梁区规划监察大队拟向事业单位登记管理机关申请
注销登记，现已成立清算组。请债权人自2020年9月10日起
90日内向本清算组申报债权。特此公告。2020年9月10日

清算公告
重庆标准件十一厂（统一社会信用代码91500106504283390M）拟将注
销，请相关债权债务人自登报之日起45日内到本厂清算组提供有效凭据，
办理债权债务清偿手续。逾期不予受理。特此公告 2020年9月10日

拟申请注销登记公告
重庆市大足区龙水镇财政所（统一社会信用代码12500111709454042W）拟
向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自2020
年9月10日起10日内向本清算组申报债权。特此公告。2020年9月10日

遗失重庆市璧山区一佳餐饮服务有限公司公章编号
5002278021700及况财强印鉴章的印章备案回执声明作废
遗失重庆市璧山区一佳餐饮服务有限公司财务专用
章编号5002278021701的印章备案回执声明作废
遗失重庆市璧山区一佳餐饮服务有限公司发票专用
章编号5002278021702的印章备案回执声明作废

注销公告: 重庆市长寿区香耕果蔬股份合作社（统一社会信用代码
93500115080166309M）经成员会研究决定本专业合作社拟将注
销。根据《农民专业合作社法》规定在登报之日起45日内，请债权债务
人到本合作社办理债权债务清偿手续，特此公告。2020年9月10日

通知 文杨同志：你系重庆南部公共交通有限公司员工，于2020年8月
26日起至今未在单位办理任何请假手续，擅离工作单位。现通知你于
2020年9月15日前回公司报到，如逾期未归，公司将按国家及公司相
关规定予以旷工处理。重庆南部公共交通有限公司 2020年9月10日

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

2020—
56

根
据

国
家

和
重

庆
市

相
关

规
定

，经
重

庆
市

人
民

政
府

批
准

，重
庆

市
规

划
和

自
然

资
源

局
决

定
公

开
出

让
以

下
国

有
建

设
用

地
使

用
权

，并
委

托
重

庆
市

公
共

资
源

交
易

中
心

负
责

公
开

出
让

交
易

环
节

的
组

织
实

施
。

现
将

有
关

事
项

公
告

如
下

:

重
庆

市
公

共
资

源
交

易
中

心
国

有
建

设
用

地
使

用
权

公
开

出
让

公
告

二
、报

名
期

限
2020

年
9
月

10
日

12
时

－
2020

年
9
月

30
日

12
时

。
三
、申

请
人

资
格

申
请

人
应

具
备

的
竞

买
资

格
要

求
详

见
竞

买
须

知
。

四
、出

让
资

料
查

阅
、下

载
申

请
人

可
在

报
名

期
限

内
到

重
庆

市
公

共
资

源
交

易
中

心
领

取
出

让
资

料（《
国

有
建

设
用

地
使

用
权

公
开

出
让

竞
买

须
知
》、宗

地
规

划
条

件
、宗

地
规

划
附

图
、《

国
有

建
设

用
地

使
用

权
出

让
合

同
》（

示
范

文
本
）
以

及
其

他
相

关
文

件
），也

可
在

报
名

期
限

内
登

录
重

庆
市

公
共

资
源

交
易

网
（
网

址
：http://w

w
w
.cqggzy.com

）
，进

入
重

庆
市

国
有

建
设

用
地

使
用

权
和

矿
业

权
网

上
交

易
系

统
（
网

址
：

https://td.cqggzy.com
/），查

阅
、下

载
出

让
资

料
。

五
、报

名
方

式
和

程
序

本
次

公
开

出
让

的
国

有
建

设
用

地
使

用
权

可
采

取
现

场
报

名
或

网
上

报
名

方
式

：
（
一
）现

场
报

名
：申

请
人

可
于

报
名

期
限

内
足

额
交

纳
竞

买
保

证
金

到
指

定
账

户
，并

持
报

名
资

料
到

重
庆

市
公

共
资

源
交

易
中

心
提

交
报

名
申

请
。

经
审

查
通

过
的

，重
庆

市
公

共
资

源
交

易
中

心
确

认
其

竞
买

资
格

。
（
二
）网

上
报

名
：申

请
人

可
于

报
名

期
限

内
登

录
重

庆
市

国
有

建
设

用
地

使
用

权
和

矿
业

权
网

上
交

易
系

统
，按

规
定

提
交

竞
买

申
请

，在
报

名
期

限
内

足
额

交
纳

竞
买

保
证

金
，提

交
报

名
资

料
电

子
档

。
经

审
查

通
过

的
，重

庆
市

公
共

资
源

交
易

中
心

确
认

其
竞

买
资

格
。

六
、交

易
方

式
报

名
期

限
内

只
有

1家
申

请
人

取
得

竞
买

资
格

的
，采

用
挂

牌
方

式
出

让
；报

名
期

限
内

有
2家

以
上（

含
2家

）申
请

人
取

得
竞

买
资

格
的

，将
采

用
现

场
拍

卖
方

式
出

让
。

本
次

国
有

建
设

用
地

使
用

权
公

开
出

让
按

照
价

高
者

得
原

则
确

定
竞

得
人

。
若

申
请

人
在

拍
卖

环
节

均
未

竞
价

，
竞

买
保

证
金

最
先

到
账

的
申

请
人

将
确

定
为

竞
得

人
，并

以
起

拍
价

作
为

成
交

价
。

七
、竞

买
保

证
金

交
纳

（
一
）现

场
报

名
：申

请
人

在
持

报
名

资
料

到
重

庆
市

公
共

资
源

交
易

中
心

提
交

报
名

申
请

前
，须

在
报

名
期

限
内

交
纳

保
证

金
至

指
定

保
证

金
账

号
。

（
二
）网

上
报

名
：申

请
人

在
报

名
期

限
内

登
录

重
庆

市

国
有

建
设

用
地

使
用

权
和

矿
业

权
网

上
交

易
系

统
并

提
交

竞
买

申
请

后
，交

易
系

统
自

动
生

成
随

机
保

证
金

账
号

。
申

请
人

应
在

报
名

期
限

内
交

纳
竞

买
保

证
金

至
随

机
保

证
金

账
号

。（
三
）竞

买
保

证
金

可
用

人
民

币
、港

元
、美

元
、欧

元
、

新
加

坡
币
、日

元
支

付
。

使
用

外
币

交
纳

竞
买

保
证

金
的

境
内

或
境

外
申

请
人

，应
选

择
对

应
保

证
金

交
纳

账
号

，并
按

保
证

金
到

账
当

日
的

外
汇

买
入

价
等

值
竞

买
保

证
金

的
外

币
交

入
外

币
专

用
账

户
。

采
用

外
币

或
境

外
人

民
币

交
纳

竞
买

保
证

金
的

申
请

人
需

提
前

与
重

庆
市

公
共

资
源

交
易

中
心

联
系

，确
认

交
款

方
式

和
账

号
。

（
四
）保

证
金

账
户

只
接

受
银

行
转

账
或

电
汇

方
式

，不
接

受
现

金
或

现
金

汇
款

，不
得

代
交

。

八
、联

系
方

式
（
一
）出

让
人

及
联

系
方

式
出

让
人

:重
庆

市
规

划
和

自
然

资
源

局
。

联
系

地
址

：重
庆

市
渝

北
区

龙
山

街
道

龙
山

大
道

339
号

，联
系

人
：朱

先
生

，联
系

电
话

：023-63878281。
（
二
）承

办
机

构
及

联
系

方
式

承
办

机
构

:重
庆

市
公

共
资

源
交

易
中

心
。

联
系

地
址

：重
庆

市
渝

北
区

青
枫

北
路

6号
渝

兴
广

场
B9、

B10
栋

，
联

系
人

：
王

先
生

，
联

系
电

话
：
023-

63628117。

重
庆
市
公
共
资
源
交
易
中
心

2020年
9月

10日

商
住

类

序
号

2
0
1
1
5

备
注

：
土

地
面
积

以
实
测

为
准
。

宗
地
位
置

大
渡

口
区
大

渡
口
组

团
K
分

区

地
块

规
划
编

号

K
1
8
-
2

地
块

土
地
用

途

二
类
居

住
用
地

土
地
出
让

面
积
（㎡

）

5
9
2
1
8

总
计

容
建
筑

面
积
（㎡

）

≤
8
8
8
2
7

建
筑

密
度

≤
3
5
%

绿
地

率

≥
3
0
%

出
让

年
限

5
0
年

出
让
价
款

起
始
价
（
万
元
）

4
0
8
6
1

竞
买
保
证
金

（
万
元
）

8
1
7
3

备
注

1
该
宗
地
总
计
容
建
筑
面
积
为

8
8
8
2
7
平
方
米
(住

宅
)。

2
.开

竣
工
时
间
：
交
地
后

3
个
月
内
开
工
，
开
工
后

2
年
内
竣
工
。

一
、
基
本
情
况